


PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự khóa học “CẬP NHẬT LUẬT ĐẤU THẦU SỐ 22/2023/QH15”
Trực tuyến, Ngày 20/01/2024 
Thông tin của đơn vị đăng ký 

(Đề nghị ghi đầy đủ và chính xác những thông tin của đơn vị để viết hóa đơn tài chính)
	Tên Cơ quan
	:
	

	Địa chỉ
	:
	

	Mã số thuế
	:
	

	Người liên lạc
	:
	
	Di động
	:
	

	ĐT Cố định
	:
	
	Fax
	:
	
	Email
	:
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	Tên học viên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú
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	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	


Giá tổng cộng:  VND



Thanh toán: [  ] Chuyển khoản    [  ] Tiền mặt   

Người liên lạc phía BANKSTAR: Nguyễn Đức Cượng [Mobile: +84984 779968, Email: cuongvnba@gmail.com]


Xin mời ký và gửi email hoặc fax đến chúng tôi để đăng ký cán bộ tham dự khóa học.
_____________________________________                



_______________________

         Ký và đóng dấu








       Ngày
Điều kiện hủy đăng ký: Hủy đăng ký phải được gửi trước ít nhất 05 ngày làm việc trước khi khóa học bắt đầu.


CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM


Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
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